PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2020
[bookmark: _GoBack]CONTRATO Nº 17/2020
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 3 (TRÊS) VEÍCULOS UTILITÁRIOS TIPO PICK-UP, ZERO QUILÔMETRO, PARA ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 890226/2019 CELEBRADO ENTRE O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO DE ATALANTA - SC.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).
CONTRATADA: NOBELA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (CNPJ Nº 12.648.292/0001-52).
VALOR: R$172.050,00 (CENTO E SETENTA E DOIS MIL E CINQUENTA REAIS).
VIGÊNCIA: DE 04 DE MAIO DE 2020 A 04 DE MAIO DE 2021.